
BERETNING FOR 2009  
Basketball Region Midt-Norge, BRMN 

Innledning 
Dette er den første ”normale” årsberetningen etter den nye ordningen med årsavslutning pr 31.12, dvs 
midt i sesongen, denne årsberetningen omfatter derfor sesongene 2008/2009, samt 2009/2010. 

STYRET  
Bestod av følgende frem til ekstraordinært særkretsting i august 2009: 
 
Leder:    Per Erik Sørås   Byåsen BBK 
Nestleder:   Pål Mittet   Sverresborg Hoops   
Styremedlem:   Katrine Risnes   Trondheim Basketligaklubb 
Styremedlem:   Monia Melbø   NTNUI – Basket  
Styremedlem:   Stein Lehn-Pedersen  Singsaker BBK 
Styremeldem:   Magnus Stålhane  Singsaker BBK  
Vararepresentant:  Mats Olsen   Innherred BBK  
Vararepresentant:  Lars Erik Dale   Rauma BBK 
 
Revisor:   Inger Marie Hansen Koch Singsaker BBK 
 
Valgkomitéleder:  Marit Olsen    NTNUI – Basket  
Valgkomité:   Karl Henning Omre  Singsaker BBK 
Valgkomité:    
 
Fra august 2009 bestod styret av følgende: 
 
Leder  Per Erik Sørås   Byåsen BBK  1 år 
Nestleder  Stein Lehn-Pedersen  Singsaker BBK  2 år  
Styremedlem  Mats Olsen   Innherred BBK  1 år 
Styremedlem Katrine Risnes   Trondheim Tornadoes 1 år   (sykemeldt høst 2009) 
Styremedlem Margrete H. Garnes  Ulstein BBK  2 år 
Styremedlem Hanne Ugland   Stjørdal BBK  2 år 
 
Varamedlem Cecilie Anderson  Ulstein BBK  1 år 
Varamedlem Marte Tøndel   Stjørdal BBK  2 år 
Varamedlem Pål Mittet   Sverresborg Hoops 1 år 
Varamedlem Ikke navngitt*   NTNUI - Basket  2 år (ingen stilte) 
 
Revisorer Inger Marie Hansen Koch Singsaker BBK  1 år 
  Dag Christensen  Singsaker BBK  2 år 
 
Valgkomité (Henning Omre vil Fungere) 
 
Styret har jobbet med:  

 rekruttering 

 økonomi,  

 organisasjon av utdanning for trenere og dommere,  

 Mini- og Små-cup,  

 behandling av klager/protester,  

 behandling av diskvalifiserende feil,  

 behandling av søknader og økonomi i forbindelse med handlingsplan,  

 kommunikasjon med NBBFs forskjellige institusjoner 
 



Styret har hatt 4 møter vår 2009 og 1 møte høst 2009 Stein Lehn-Pedersen har hatt kassereransvar i 
styret, regnskapet er ført av ekstern regnskapsfører. 
Hans-Christian Ristad var regionens daglig leder frem til 31.1.2009. Fra 1.2.2009 har regionen ikke hatt 
egen daglig leder, og styret har ivaretatt funksjonene til daglig leder. 
Ron Billingslea ble engasjert som regionens sportslige ansvarlige fra 1.10.2008, og fra 1.1.2009 ble han 
ansatt i prosjektstilling hos NBBF, iht til intensjonsavtale med BRMN hvor Ron skal engasjeres 9 mnd /år 
(sesong) frem til sesongavslutning 2011. 
 
Styret har ikke fungert optimalt etter det ekstraordinære årsmøtet. Det var også en tid tvil om styrets 
leder/nestleder hadde tillit i sentrale klubber i regionen og det ble forsøkt å arrangere et ekstraordinært 
årsmøte med valg. Imidlertid var det ikke mulig å finne nye kandidater og leder/nestleder valgte da å 
fungere som et slags forretningsministerium frem til normalt årsmøte (mars 2010). Pga begrensete 
økonomiske ressurser har det ikke vært mulig å kjøpe inn forskjellige administrative tjenester, noe som 
har gjort at en må kunne si at forskjellige forhold ifm regionens administrasjon ikke har vært 
tilfredsstillende. Her kan en legge til at en har konsentrert arbeidet omkring å få serieavvikling/turneringer 
med mer til å gå så glatt som mulig. 

KLUBBLEDERMØTE 
I 2009 ble det innkalt til ett klubbledermøte, dette måtte avlyses pg manglende deltakelse. Imidlertid er det 
gjennomført 1 møte ifm rekrutteringsarbeidet (høst 2009) 

REPRESENTASJON 
Knut R. Myhre har vært leder av Dommerkomiteen i NBBF og fortsetter i denne jobben. Pål Mittet er 
medlem av NBBFs valgkomite. 

KLUBBER/MEDLEMMER 
Antall medlemmer klubbene i regionen har øket fra 887 (31.12.2008) til 1004 (31.12.2009), dvs en øking 
på 117 (13%), et tall vi gjerne skulle sett var enda større. Regionen har 18 aktive lag. Antall lag i mini- og 
små-cupene er redusert sammenlignet med tidligere år, mao en trend hvor en kan risikere at vi får en 
avtakende trend i årene som kommer.   
 
Fra 1.10.2008 ble Ron Billingslea engasjert som sportslig ansvarlig for BRMN. Regionen har i denne 
perioden prioritert at Ron har reist rundt på en rekke skole og klubb-besøk. Skolebesøkene har vært i 
samarbeid med klubbene med tanke på enda sterkere rekruttering. Ron har vært: Innherred, Stjørdal, 
Rauma, Ullstein, Ålesund, Trondheim, besøkt mange skoler hvor tilbakemeldingene er svært gode. Dette 
arbeidet vil fortsette, men koordineringen vil bli forsøkt bedret med tanke på ytterligere rekrutteringsøking.  
 
Det er vel riktig å si at en ikke så langt har sett resultatene av satsingen på rekruttering og at en nå må se 
på ny tiltak som kan sikre at vi får flere basketspillere i regionen 

HANDLINGSPLAN 
Regionsstyret utarbeidet sesongen 2007/2008 en langtids handlingsplan som ligger til grunn for 
tildeling av midler fra NBBF. Vår søknad hadde i alt 19 prosjekt innenfor kategoriene 
kompetanseutvikling, organisasjonsutvikling og aktivitetsutvikling. Planen brukes fortsatt som underlag 
for søknadene våre. Planen reflekterer arbeidet som regionen vektlegger uten at den brukes ifm en 
”daglig” oppfølging. 

WEB-sidene/ STBBK.BASKET.NO 
Regionens WEB-sider lå delvis brakk første halvdel av 2009, det eneste som fungerte var at seriene ble 
oppdatert ifm den automatiske resultatoppfølgingen. Høsten 2009 tilbød Hjard Jensen (Innherred BBK) 
seg å hjelpe til. Det medførte at nyheter som ble sendt Hjard ble presentert på hjemmesidene. Imidlertid 
er det klart at sidene ikke er dynamiske nok og bør forbedres. 



ØKONOMI 
Regnskapet for 2009 viser et underskudd på….(ca 15000, siste revisjon er underveis og endelig tall 
kommer på årsmøtet), mot budsjettert underskudd på 8000. 
 
Det som derimot skygger over dette er klubbenes manglende betalingsevne. Regionen har altfor mye 
utestående hos klubbene. Dette er uholdbare arbeidsforhold for Regionen, og begynner å tære på 
likviditeten som i utgangspunktet var meget bra. Her må klubbene skjerpe seg, og i alle fall være 
storsinnet nok til å ta kontakt med Regionen for å informere om den økonomiske situasjonen dersom 
det skulle forekomme betalingsproblemer. 
 
Det nye styret må ha stor fokus på dette forholdet. 

DOMMERSITUASJONEN 

I første halvdel 2009 fungerte Magnus Stålhane som dommeransvarlig, mens i andre halvdel av 2009 
fungerte Åsmund Hauge som dommeransvarlig. 
 
Årets dommersituasjon har fortsatt å være anstrengende. Til tross for dette har kampene blitt forsvarlig 
avviklet, men det var fremdeles noen kamper som gikk med bare en dommer. Det er ønskelig å øke antall 
dommere i regionen, samt å få en bedre fordeling på klubbene. For tiden er noen få klubber veldig 
overrepresentert på dommersiden, noe som gjør det vanskelig å gjennomføre disse klubbenes kamper da 
spillerne er opptatt med å dømme. 
 
Det ble våren 2009 arrangert 1 dommerkurs samt at det høsten 2009 ble arrangert 2 dommerkurs med 
stor deltakelse av spesielt yngre dommere. En stor del av disse er så benyttet ifm mini/små-cup.  Det er 
imidlertid klart at en fortsatt må jobbe med å få dommerne i drift. Videre er det også nå behov for å 
fokusere på å få oppgradert dommere fra aspirant til kretsdommer. 

TRENERSITUASJONEN 
Høsten 2009 ble det arrangert et trenerkurs i Trondheim. Ron Billingslea var sentral i denne prosessen. 
Ron har så reist rundt til en rekke klubber for å veilede trenere. Det er imidlertid klart at det her er et behov 
for å fokusere mer på trenerutdanning. En rekke av regionens trenere deltok på den store trenerhelgen i 
regi av NBBF i Oslo januar 2010. 

HALLFORDELING 
Morten Tøfte og Pål Mittet fra Sverresborg Hoops la ned betydelig innsats ifm hallfordeling i Trondheim, 
hvor manglende kapasitet og sterk rift om plassen lager et vanskelig klima. Utenfor Trondheim jobber de 
lokale klubbene direkte mot kommunen. En registrerer at det er manko på haller. 

SERIEAVVIKLING 

2008/2009 seriene ble ikke avviklet fullstendig, mange kamper ble utsatt og forble uspilt. Dette er 
kommentert på årsmøtet i juni 2008. 
 
2009/2010 seriene som startet høsten 2009 er i skrivende stund ikke ferdigspilt. Også disse er så langt 
preget av mange utsatte/uspilte kamper. Noe skyld må influensaepidemien høsten 2009 (svineinfluensa) 
ta, men det er ikke hele forklaringen. 
 
En noterer seg at en i fremtiden må en ha et strammere opplegg for serieavvikling, hvor lagene er nødt til 
å bære et større ansvar. 
 
En har et visst håp om at seriene kan ferdigspilles, spesiell takk gis til Dag Christensen og Morten Tøfte 
som har bidratt mye. 
 
I Møre og Romsdal er det også i sesongen 2009/2010 gjennomført lokale Jr Menn/3M serier som cup-
arrangement. Her har det også vært mange utsatte og uspilte kamper. 



 
En planlegger også i denne sesongen å gjennomføre sluttspill. 
 
 
Antall lag i de forskjellige seriene er vist i tabellen under: 
 

Serie Antall deltakende lag 2008/2009 Antall deltakende lag 2009/2010 

Gutter 7 6 

Jr Kvinner 6 4 

3M/Jr Menn, Møre og Romsdal 3 (Ålesund trakk seg) 6 

Jr Menn, Sør og Nord Trøndelag 4 5 

3M 8 10 

2M 7 7 

1K 5 6 

 
I tillegg har NTNUI og Trondheim Tornados deltatt med lag i nasjonal 1. divisjon for menn 
 

SEKRETARIATFUNKSJONEN  
 

 

Sekretariatene i seriene blir fortsatt bedre. Samarbeidet mellom dommerne og klubbene omkring utvikling 
av sekretariatet har fungert greit. 
 

DISKVALIFISERENDE FEIL 
2008/2009 har det kun vært idømt én diskvalifiserende feil. Denne førte ikke til ytterlig straff utover den 
ene obligatoriske kampen. Så langt i 2009/2010 er det ikke dømt noen slike feil. Regionen håper at 
utviklingen med få slike hendelser fortsetter. 
 

MINI- OG SMÅBASKET 
Antall lag i mini/småbasket i 2009/2010 er redusert sammenlignet med tidligere år, en svært uheldig 
utvikling som en må jobbe aktivt med for om mulig å snu utviklingen. Vi takker de som har vært med, og 
de som har arrangert! Det er så langt gjennomført 5 kampdager for minibasket og 5 kampdager for 
Smågutter og Småjenter (ved to av arrangementene ble små- og minibasket arrangert samme dag), en 
helg gjenstår. I år ble det delt ut medaljer og andre premier etter fire av cupene. Mini og småbasket er en 
viktig satsning i regionen kommende sesonger. 
 

KRETSLAG 
Regionen sendte guttelag (94-95) til Bergen i november 2009. I tillegg har det våren 2010 vært 
gjennomført treninger annen hver uke, takk til Henning Omre og Ron Billingslea. 
Kretssamling-formatet på nasjonalt nivå har vært i kontinuerlig endring og bør vurderes nøye før vi 
melder på lag her neste sesong. 
 

SKOLETURNERINGER 
Turnering for videregående skole ble avviklet i januar 2009. Det er fortsatt ikke klart om dette blir avviklet i 

2010. Det er ikke avviklet barneskole-turneringer verken i 2009 eller 2010. 

 
 



"TAKK TIL ALLE SAMMEN"!  
Lederen takker alle som denne sesongen har engasjert seg i arbeid med på å bringe midtnorsk basketball 
framover, spesielt takker jeg klubbene og styret for godt samarbeid. 
 
Trondheim, 20100318 
For BASKETBALLREGION MIDT-NORGE 
 
 
__________________________ 
Per Erik Sørås 
Leder 


